RS - PK teams B- en C-niveau 16+j, teams 25+ en Wedstrijd 4 |-
niveau DD teams

20/04/2024 - 21/04/2024 / Deinze

gymfed

rope skipping

A-1A-11-12 JAAR DOUBLE DUTCH - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS DEELNEMER COMPULSORY DD SPEED RELAY DD SINGLE FREESTYLE TOTAAL

@ RroMIRJ score  100.00  skips 208.00  diff 251.47
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00  ded 0.00 crea 98.72
41 ded 25.00
bon 0.00

100.00 728.00 325.19 1153.190
@ RromiBS score  100.00  skips 151.00  diff 206.31
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00  crea 100.95
37 ded 10.00
bon 0.00

100.00 528.50 297.26 925.760
O score  100.00  skips 135.00  diff 199.47
GYM WESTERLO ded 5.00 ded 0.00 crea 75.04
63 ded 40.00
bon 0.00

95.00 472.50 234.51 802.010
O roMIJLC score  100.00  skips 138.00  diff 102.06
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00  ded 0.00 crea 65.99
27 ded 37.50
bon 0.00

100.00 483.00 130.55 713.550
® romMIL score  100.00  skips 131.00  diff 110.61
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00  ded 0.00 crea 76.75
23 ded 3250
bon 0.00

100.00 458.50 154.86 713.360
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PLAATS DEELNEMER COMPULSORY DD SPEED RELAY DD SINGLE FREESTYLE TOTAAL

@ Team Sofia score  100.00  skips 179.00  diff 411.77
SPORTAC86 ded 0.00 ded 0.00 crea 129.30
55 ded 20.00
bon 0.00

100.00 626.50 521.07 1247.570
e Recrean Boris Janne Margaux score 100.00 skips 163.00 diff 335.66
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 131.58
49 ded 30.00
bon 0.00

100.00 570.50 437.24 1107.740
e Moving miniDD Lisse score 100.00 skips 165.00 diff 347.11
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 87.12
47 ded 40.00
bon 0.00

100.00 577.50 394.23 1071.730
e Team Lauren score 100.00 skips 194.50 diff 129.92
SPORTACS86 ded 0.00 ded 0.00 crea 93.86
45 ded 40.00
bon 0.00

100.00 680.75 183.78 964.530
e Moving miniDD Johanna score 80.00  skips 160.00  diff 199.77
MOVING BAASRODE vzw ded 20.00 ded 0.00 crea 93.09
35 ded 10.00
bon 0.00

60.00 560.00 282.86 902.860
@ Locomotion Jade score 100.00  skips 172.00 diff 166.59
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 69.68
43 ded 40.00
bon 0.00

100.00 602.00 196.27 898.270
@ Recrean Ella Laura Julie score  100.00  skips 156.00  diff 176.46
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 95.20
59 ded 40.00
bon 0.00

100.00 546.00 231.66 877.660
@ TeamNinaDD score  100.00  skips 127.00  diff 218.90
RAP & VRANK EVERGEM ded 5.00 ded 0.00 crea 97.33
51 ded 30.00
bon 0.00

95.00 444.50 286.23 825.730
Q Recrean Amélie Eva Milly score 100.00 skips 153.00 diff 105.36
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 99.67
65 ded 30.00
bon 0.00

100.00 535.50 175.03 810.530
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PLAATS DEELNEMER

@@ MiniHandleDD3
RSC THE HANDLES vzw
31

m Siluskip Fenna
XL ROPE & DANCE vzw
57

(@ MiniHandleDD4
RSC THE HANDLES vzw
19

COMPULSORY
score 100.00
ded 0.00
100.00
score 95.00
ded 5.00
90.00
score 95.00
ded 0.00
95.00
M

DD SPEED RELAY

skips
ded

skips
ded

skips
ded

123.00
0.00

430.50

117.00
0.00

409.50

107.00
0.00

374.50

DD SINGLE FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon
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188.83
100.82
37.50
0.00

25215

172.76
110.74
10.00
0.00

273.50

186.51
81.95
30.00

0.00

238.46
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@ Mini Mixed A score  100.00  skips 188.00  diff 276.19
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00  crea 125.88
25 ded 40.00
bon 0.00
100.00 658.00 362.07 1120.070
@ Teamcs) score  100.00  skips 191.00  diff 197.51
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00  crea 96.41
17 ded 40.00
bon 0.00
100.00 668.50 253.92 1022.420
@ ZeRoskipDES score  100.00  skips 139.00  diff 245.91
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 117.04
33 ded 0.00
bon 15.00
100.00 486.50 377.95 964.450
© ZeRoSkipLIL score  100.00  skips 14150  diff 140.31
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 68.89
21 ded 50.00
bon 0.00
100.00 495.25 159.20 754.450
e Team JEL score 100.00  skips 107.00  diff 129.07
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 5.00 ded 0.00 crea 59.46
29 ded 50.00
bon 0.00
95.00 374.50 138.53 608.030
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niveau DD teams
20/04/2024 - 21/04/2024 | Deinze
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rope skipping

A-1A-11-12 JAAR DOUBLE DUTCH - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS DEELNEMER COMPULSORY

@ RSO mini2 score  100.00
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 10.00

61
90.00
@® RSO mini3 score  100.00
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 10.00

53
90.00
©® RSO mini1 score  100.00
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 5.00

39
95.00

DD SPEED RELAY

skips
ded

skips
ded

skips
ded

149.00
0.00

521.50

161.00
0.00

563.50

105.00
0.00

367.50

DD SINGLE FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon
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195.56
89.45
25.00

0.00

260.01

151.13
82.51
20.00

0.00

213.64

138.84
97.64
10.00

0.00

226.48
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@ RrOM Blauw score  100.00  skips 158.00  diff 115.26
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 88.13
4 ded 10.00
bon 0.00
100.00 553.00 193.39 846.390
@ Happy Smiles score  100.00  skips 117.00  diff 105.11
JUMP 'N JOY ded 0.00 ded 0.00 crea 88.21
14 ded 0.00
bon 15.00
100.00 409.50 208.32 717.820
e De Springende Eitjes score 100.00 skips 124.00 diff 97.54
JUMP 'N JOY ded 0.00 ded 0.00 crea 59.50
24 ded 20.00
bon 0.00
100.00 434.00 137.04 671.040
e JumpXtreme Lili score 100.00 skips 100.00 diff 147.40
JUMPXTREME ded 0.00 ded 0.00 crea 60.53
2 ded 50.00
bon 0.00
100.00 350.00 157.93 607.930
@ Blijf Jong mini score 95.00  skips 102.50  diff 130.90
BLIJF JONG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 68.79
16 ded 50.00
bon 0.00
95.00 358.75 149.69 603.440
@ Hipe Skip Mini Double Dutch score 90.00  skips 100.00  diff 88.98
HIPE SKIP MERKSEM ded 10.00  ded 0.00 crea 63.35
30 ded 52.50
bon 0.00
80.00 350.00 99.83 529.830
@ Alima score  100.00  skips 82.00 diff 93.13
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 crea 48.17
40 ded 65.00
bon 0.00
100.00 287.00 76.30 463.300
@ Lihama score  85.00  skips 69.00  diff 85.07
GYM WESTERLO ded 15.00 ded 0.00 crea 52.84
52 ded 40.00
bon 0.00
70.00 241.50 97.91 409.410
@ ROM Rood diff 156.32
ROM SKIPPERS MECHELEN crea 100.79
20 ded 20.00
bon 0.00
DNS DNS 237.11 237.110
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@ TeamEliis score  95.00  skips 142.00  diff 268.83
SPORTAC86 ded 0.00 ded 0.00 crea 103.47
32 ded 10.00
bon 0.00

95.00 497.00 362.30 954.300
@ sipiro Lise, Wolke en Nell score  100.00  skips 157.00  diff 183.70
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 86.33
50 ded 20.00
bon 0.00

100.00 549.50 250.03 899.530
@ MiniHandleDD7 score  100.00  skips 115.00  diff 208.76
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 97.48
26 ded 10.00
bon 0.00

100.00 402.50 296.24 798.740
@ MiniHandleDD5 score  100.00  skips 149.00  diff 104.26
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 93.83
22 ded 30.00
bon 0.00

100.00 521.50 168.09 789.590
e Moving miniDD Mira score 100.00  skips 130.00  diff 155.71
MOVING BAASRODE vzw ded 15.00 ded 5.00 crea 80.12
42 ded 20.00
bon 0.00

85.00 437.50 215.83 738.330
@ Locomotion Wolke score  100.00  skips 115.00  diff 141.29
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 5.00 ded 0.00 crea 77.38
46 ded 7.50
bon 0.00

95.00 402.50 211.17 708.670
o Recrean Bas Eline Femke score 100.00 skips 121.00 diff 124.91
RECREAN SKIPPERS vzw ded 10.00 ded 0.00 crea 83.24
38 ded 32.50
bon 0.00

90.00 423.50 175.65 689.150
e Sipiro Anna, Eléonore en Hannelore score 85.00 skips 115.00 diff 133.22
SIPIRO vzw ded 15.00 ded 0.00 crea 88.42
36 ded 10.00
bon 0.00

70.00 402.50 211.64 684.140
© Team Aurélie DD score  100.00  skips 103.00  diff 113.67
RAP & VRANK EVERGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 89.70
60 ded 30.00
bon 0.00

100.00 360.50 173.37 633.870
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@ Locomotion Lotte score 100.00 skips 114.00 diff 83.11
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 10.00 ded 0.00 crea 70.35
56 ded 40.00
bon 0.00

90.00 399.00 113.46 602.460
@ MiniHandleDD6 score  95.00  skips 11950  diff 49.38
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 63.71
10 ded 40.00
bon 0.00

95.00 418.25 73.09 586.340
@ Sipiro Jente, Lotte en Suzanne score 100.00 skips 112.00 diff 57.94
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 73.14
58 ded 40.00
bon 0.00

100.00 392.00 91.08 583.080
@ Recrean Alyssa Fien Oona score 100.00  skips 91.50  diff 116.60
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 83.35
62 ded 55.00
bon 0.00

100.00 320.25 144.95 565.200
@ Sipiro Elena, Loisa en Perrine score 95.00 skips 90.00 diff 121.73
SIPIRO vzw ded 15.00 ded 0.00 crea 70.77
44 ded 30.00
bon 0.00

80.00 315.00 162.50 557.500
@ Recrean Josephine Marilou Thibo score 90.00 skips 100.00 diff 103.64
RECREAN SKIPPERS vzw ded 15.00 ded 0.00 crea 47.73
54 ded 30.00
bon 0.00

75.00 350.00 121.37 546.370
(@ Recrean Enora Féline Merel score 90.00  skips 91.00 diff 45.95
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 73.44
48 ded 50.00
bon 0.00

90.00 318.50 69.39 477.890
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@ Mini Mixed B score  100.00  skips 148.00  diff 98.02
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 67.68
6 ded 60.00
bon 0.00

100.00 518.00 105.70 723.700
@ ZeRoSkipFDM score  100.00  skips 104.00 diff 77.12
ZERO SKIP vzw ded 10.00 ded 0.00 crea 83.59
28 ded 50.00
bon 0.00

90.00 364.00 110.71 564.710
@ TeamFES score  100.00  skips 72.00  diff 123.69
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 74.43
8 ded 30.00
bon 0.00

100.00 252.00 168.12 520.120
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@ umpfunDD2 score  100.00  skips 151.00  diff 354.02
JUMPFUN ded 0.00 ded 0.00 crea 108.55
12 ded 20.00
bon 0.00

100.00 528.50 44257 1071.070
©® umpfunDD1 score  100.00  skips 119.00 diff 163.41
JUMPFUN ded 0.00 ded 0.00 crea 105.54
18 ded 40.00
bon 0.00

100.00 416.50 228.95 745.450
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